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 10,867.50

 3,220.00

 18,745.00

 6,873.75

 15,250.00

 12,341.57

 20,595.60

 8,211.97

 6,719.91

 68,574.50

 16,387.50

 280.00

 432.00

 760.00

 480.00

 760.00

 478,400.00

 6,341.55

 7,599.50

 5,750.00

 480.00

 432.00

 480.00

 480.00

 432.00

 480.00

 432.00

 432.00

13-MAR-19

13-MAR-19

01-MAR-19

04-MAR-19

11-MAR-19

07-MAR-19

07-MAR-19

07-MAR-19

28-MAR-19

26-MAR-19

25-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

19-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 692,238.35
 692,238.35
 692,238.35

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

0043001

0801-1975-22940

08019004467912

08019008165911

08019004467912

08019004467912

08019004467912

05029995001355

08019017914454

0801-1987-09201

0801-1981-22700

0607-1970-00142

0801-1967-07426

0801-1981-08855

0827-1960-00086

13019995432895

08019004467912

08019004467912

0043001

0801-1958-04137

0801-1963-09118

0801-1991-00307

0801-1981-22700

0607-1970-00142

0827-1960-00086

0801-1981-08855

0801-1967-07426

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ANA BELINDA VALENZUELA DUARTE

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMPRESA PROVEEDORA S DE RL (EMPRO)

FABRIZZIO EMANUEL BARAHONA ROMERO

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

LUCAS IVAN CALIX ALVAREZ

CARLOS ALBERTO VALLADARES

JOHAN DAMERSKY RUIZ BANEGAS

JOSE FRANCISCO SALGADO ROSALES

SERV DE SEGURIDAD LEMPIRA S.DE R.L DE C.V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BLAS ALBERTO MONCADA CANTARERO

OSCAR SAMUEL FLORES HERRERA

JAMES ANTHONY CONNER CERRATO

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

LUCAS IVAN CALIX ALVAREZ

JOSE FRANCISCO SALGADO ROSALES

JOHAN DAMERSKY RUIZ BANEGAS

CARLOS ALBERTO VALLADARES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 437.50

 1,796.88

 359.38

 3,234.38

 718.75

 718.75

 1,796.88

 875.00

 2,710.13

 2,420.25

 718.75

 718.75

 2,710.13

 437.50

 10,418.72

 6,703.13

 5,687.50

 2,578.13

 26,449.00

 1,812.53

 1,812.53

 1,796.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 5,950.25

 5,906.25

 359.38

 359.38

 437.50

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 281.25

 359.38

 359.38

 281.25

14-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 77,177.01

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1990-14323

0601-1983-01155

0716-1983-00021

0801-1973-01855

1516-1980-00087

1516-1980-00087

1516-1980-00087

0716-1983-00021

0605-1991-00434

0801-1989-09703

0805-1988-00535

0716-1983-00021

1516-1980-00087

0801-1989-09703

0801-1989-17538

0801-1990-14323

0801-1975-22940

0805-1972-00359

0801-1986-04226

0801-1989-09703

1313-1987-00879

0801-1957-03090

0606-1993-01782

0801-1963-09118

0801-1981-22700

0801-1991-00307

0801-1964-00221

0801-1993-02530

0101-1996-02290

0102-1979-00304

1704-1977-00319

0101-1987-02230

0612-1962-00039

0101-1965-02032

0817-1958-00038

0101-1954-00008

0101-1971-00356

1010-1959-00038

0601-1969-00352

0301-1992-02365

0601-1977-00256

JUAN FERNANDO MADRID LEZAMA

DANIA HORTENCIA MENDIETA RIVERA

NELSON ADALID FLORES CRUZ

EDGARDO JOSE GARCIA AGUILAR

EDUIN REYNERIO MENCIAS CASTRO

EDUIN REYNERIO MENCIAS CASTRO

EDUIN REYNERIO MENCIAS CASTRO

NELSON ADALID FLORES CRUZ

NELSON EMILIO WILLIAMS ORDOÑEZ

RAFAEL ENRIQUE RUIZ PAREDES

KEVIN RAFAEL CABRERA GALINDO

NELSON ADALID FLORES CRUZ

EDUIN REYNERIO MENCIAS CASTRO

RAFAEL ENRIQUE RUIZ PAREDES

JORGE EMILIO TERCERO PAVON

JUAN FERNANDO MADRID LEZAMA

ANA BELINDA VALENZUELA DUARTE

LIRIO DEL CARMEN BARAHONA VALLE

PYUBANI WILLIAMS GUTIERREZ

RAFAEL ENRIQUE RUIZ PAREDES

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

OSCAR SAMUEL FLORES HERRERA

LUIS ARMANDO SIERRA GUEVARA

JAMES ANTHONY CONNER CERRATO

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

IRMA PAMELA BARDALES RAMIREZ

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

PAULINO MALDONADO SANTOS

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

RUDI RODOLFO FLORES GORDNER

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

GERMAN VALLECILLO MADRID

EDUARDO ENRIQUE ORTEGA FLORES

OCTAVIANO VILLANUEVA FUENTES

LUIS DONALDO ZELAYA CARRANZA

JUAN JOSE AGUILAR URQUIA

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ
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 00301

 00302
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 00341
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 00343

 00344
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 00346

 00352

 00353

 00354

 00355

 00356

 00357

 00358

 00359

 00360

 00361

 00362

 00363

 00364
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.38

 359.38

 203.13

 203.13

 203.13

 281.13

 281.13

 281.13

 281.13

 718.75

 718.75

 718.75

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 203.13

 203.13

 203.13

 875.00

 359.38

 359.38

 718.75

 806.75

 718.75

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 1,869.13

 988.50

 359.38

 447.38

 718.75

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

05-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

14-MAR-19

04-MAR-19

04-MAR-19

14-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1969-00352

0601-1977-00256

0601-1982-02808

0601-1977-00256

0606-1993-01782

1010-1959-00038

1010-1959-00038

0606-1993-01782

0601-1977-00256

0606-1993-01782

0301-1992-02365

0101-1996-02290

0101-1994-03093

0101-1987-02230

0101-1994-03093

0102-1979-00304

0301-1992-02365

0606-1993-01782

0601-1977-00256

0601-1979-01550

0606-1993-01782

1709-1979-00487

0601-1969-00352

1709-1979-00487

0606-1993-01782

0601-1977-00256

0801-1982-15110

0801-1984-16004

0801-1968-04110

0801-1992-09088

0601-1966-00378

0826-1992-00233

0801-1982-15110

0801-1984-16004

0801-1968-04110

0801-1992-09088

0801-1971-00536

0801-1971-00536

0826-1992-00233

0826-1992-00233

0801-1993-02530

0801-1993-02530

0801-1984-16004

0601-1966-00378

0102-1979-00304

LUIS DONALDO ZELAYA CARRANZA

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

GUILLERMO ANTONIO CARMONA TENORIO

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

OCTAVIANO VILLANUEVA FUENTES

OCTAVIANO VILLANUEVA FUENTES

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

JUAN JOSE AGUILAR URQUIA

JORDY GEOVANNY RODRIGUEZ VILLALOBOS

JOSE CARLO ZUNIGA MORENO

GERMAN AGUSTIN LAZO MALDONADO

JOSE CARLO ZUNIGA MORENO

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

JUAN JOSE AGUILAR URQUIA

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

HARENTON NOE FLORES CANALES

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

ARTURO JESUS SANDOVAL MOLINA

LUIS DONALDO ZELAYA CARRANZA

ARTURO JESUS SANDOVAL MOLINA

EDGARDO ANTONIO MARTINEZ RIVERA

CARLOS ROBERTO COLINDRES ALVAREZ

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

ROGER IVAN MENA SANCHEZ

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

LUIS ALEJANDRO MONTOYA

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

ROGER IVAN MENA SANCHEZ

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

FREDY ANTONIO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

FREDY ANTONIO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

IRMA PAMELA BARDALES RAMIREZ

IRMA PAMELA BARDALES RAMIREZ

LUIS ALONSO ROSTRAN LOPEZ

LUIS ALEJANDRO MONTOYA

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA
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 00401

 00404

 00405

 00406

 00407

 00408

 00409

 00410

 00411

 00412

 00423

 00424

 00425

 00426

 00427

 00428

 00429

 00430

 00431

 00547

 00548

 00549

 00550

 00551

 00552

 00554

 00555
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 3,300.38

 1,869.13

 988.50

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 1,328.15

 890.64

 968.77

 437.50

 687.51

 687.51

 484.38

 406.26

 1,147.02

 765.64

 875.00

 484.38

 484.38

 406.26

 281.25

 203.13

 203.13

 3,984.44

 1,928.88

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 359.38

 1,312.50

 1,210.13

 1,078.13

 1,884.88

 1,796.88

 1,796.88

 921.88

 203.13

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

05-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

19-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 204,317.97
 204,317.97
 127,140.96

 004Unidad Ejecutora: INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1992-09088

0601-1966-00378

0801-1964-00221

0801-1964-00221

0801-1993-02530

0801-1971-00536

0826-1992-00233

0801-1964-00221

0501-1980-11972

0501-1959-00053

0501-1973-08083

0801-1982-15110

1313-1987-00879

0801-1973-08231

1501-1977-00243

0801-1957-03090

0801-1965-08131

1601-1952-00313

0801-1971-00536

0801-1965-08131

1601-1952-00313

0501-1973-08083

1501-1977-00243

0501-1980-11972

0801-1957-03090

0404-1959-00079

0501-1980-06142

1807-1982-02335

0102-1979-00304

0101-1954-00008

0612-1962-00039

0101-1965-02032

0101-1971-00356

0817-1958-00038

0801-1982-15110

0601-1966-00378

0801-1990-12706

0801-1986-20079

0801-1968-04110

0801-1990-12706

0601-1985-06113

0501-1973-08083

MARIO JOSUE MADRID ANDINO

LUIS ALEJANDRO MONTOYA

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

IRMA PAMELA BARDALES RAMIREZ

FREDY ANTONIO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

JAVIER ALEXANDER SALGADO SALGADO

ALEJANDRO ADALID ANDINO NUÑEZ

EDWIN GUSTAVO RUIZ AGUILAR

OSCAR ROLANDO MILIAN VENTURA

RAMON ENRIQUE GALEANO LINARES

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

JOSE GERARDO VEGA HERNANDEZ

ENRIQUE JAVIER SALVADOR BORJAS

ROBERTO JAVIER MAYORGA AVILA

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

OSCAR ORLANDO RODRIGUEZ CORDOVA

OCTAVIO JEREZANO ENAMORADO

FREDY ANTONIO ORDOÑEZ ORDOÑEZ

OSCAR ORLANDO RODRIGUEZ CORDOVA

OCTAVIO JEREZANO ENAMORADO

RAMON ENRIQUE GALEANO LINARES

ROBERTO JAVIER MAYORGA AVILA

EDWIN GUSTAVO RUIZ AGUILAR

FRANCISCO RUBEN NELSON CARRASCO

JULIO CESAR GONZALES QUIÑONES

CARLOS MANUEL FRANCO DIAZ

LUIS HUMBERTO DE DIEGO FUENTES

HECTOR LEONEL ROBLES CERNA

GERMAN VALLECILLO MADRID

SANTOS ISIDRO NUÑEZ CRUZ

RUDI RODOLFO FLORES GORDNER

EDUARDO ENRIQUE ORTEGA FLORES

MARCO TULIO LAGOS SANCHEZ

GUSTAVO ADOLFO DUBON BANEGAS

LUIS ALEJANDRO MONTOYA

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

ARIEL ARMANDO EUCEDA FLORES

ROGER IVAN MENA SANCHEZ

RENIERY ALEJANDRO ACOSTA HERNANDEZ

CORNELIO AGUSTIN AGUITRRE ROMERO

RAMON ENRIQUE GALEANO LINARES
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 16,798.00

 250.00

 19,032.40

 9,903.30

 20,952.39

 33,617.19

 10,853.40

 7,549.00

 5,485.00

 23,583.80

 11,163.00

07-MAR-19

13-MAR-19

21-MAR-19

29-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

07-MAR-19

13-MAR-19

13-MAR-19

21-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 159,187.48
 159,187.48

 45,983.70

 113,203.78

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1502-1962-00228

0801-1984-17319

1502-1962-00228

1502-1962-00228

05019995125457

05019995125457

1502-1962-00228

06019995197170

06019995197170

01019009204193

1502-1962-00228

ROSIBEL SANTOS CALIX

ARNOLD DANIEL BURGOS BORJAS

ROSIBEL SANTOS CALIX

ROSIBEL SANTOS CALIX

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

ROSIBEL SANTOS CALIX

COMBUSTIBLES Y PARTES AUTOMOTRICES, S DE R.L. DE C.V.

COMBUSTIBLES Y PARTES AUTOMOTRICES, S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

ROSIBEL SANTOS CALIX
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 00505

 00506

 00507

 00508
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 00519

 00520

 00521

 00528

 00558

 00562

 00595

 00599

 00653

 00654

 00655

 00473

 00510

 00511

 00512

 00522

 00523

 00559

 00596

 00600

 00513

 00514

 00515

 00524

 00525

 00560

 00597
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,000.00

 22,400.00

 90,000.00

 25,000.00

 1,120,000.00

 30,000.00

 97,000.00

 105,000.00

 60,000.00

 496,000.00

 15,000.00

 105,000.00

 83,000.00

 738,000.00

 381,578.41

 1,740.00

 56,715.88

 10,393.60

 9,500.00

 15,000.00

 10,666.67

 9,900.00

 465,000.00

 277,500.00

 135,000.00

 316,000.00

 85,000.00

 127,237.50

 14,258.72

 14,105.60

 100,000.00

 210,000.00

 88,000.00

 40,000.00

 147,000.00

 57,710.00

 10,184.80

04-MAR-19

04-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

20-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

28-MAR-19

05-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,493,994.56

 1,444,001.82

 658,834.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995222486

08019995222486

1401-1974-00587

0801-1975-04024

08019995222486

0801-1983-07289

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0601001

0415-1992-00107

0415-1992-00107

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

JOSE ROBERTO ZACAPA CHINCHILLA

ARLETTE CAROLINA MONCADA RAMOS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BIANCA ZARA AROCA GUILLEN

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ELIO ALFONSO MEJIA FLORES

ELIO ALFONSO MEJIA FLORES

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 5,939.20

 135,000.00

 285,000.00

 165,000.00

 803,000.00

 175,000.00

 58,000.00

 11,117.44

 42,316.80

25-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

15-MAR-19

20-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,271,264.62
 7,271,264.62

 658,834.00

 1,674,434.24

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EMISIÓN DE CERTIFICADOS Y PERMISOS

INSPECTORÍA GENERAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0602001

0601001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 001

 00125  01  00001  41,333.35 13-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 41,333.35
 41,333.35
 41,333.35

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 17,221.38

 1,347,345.96

 673,672.98

 184,432.80

 92,216.40

 31,043.06

 15,521.53

 159,073.28

 79,536.64

 10,586.53

 140,232.10

 1,695.71

 430.00

 4,657.99

 1,562.65

18-MAR-19

01-MAR-19

28-MAR-19

07-MAR-19

25-MAR-19

04-MAR-19

05-MAR-19

01-MAR-19

08-MAR-19

01-MAR-19

08-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

19-MAR-19

29-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,759,229.01
 2,759,229.01
 2,759,229.01

 001Unidad Ejecutora: COMISIÓN DIRECTIVA DEL IHTT

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

08019002270460

08019002270460

0615-1944-00110

0615-1944-00110

0604001

0604001

05019012451183

05019012451183

0805001

0801001

05019001049734

06019002197564

0804003

0805001

TELEFONICA CELULAR S.A.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

COMPAÑIA GENERAL DE INVERSIONES S.A.

JORGE BERNARDO MENDOZA GUILLEN

JORGE BERNARDO MENDOZA GUILLEN

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INMOBILIARIA OPHEL, SA. DE C.V.

INMOBILIARIA OPHEL, SA. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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